ก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมซนเพื่อคนทุกกลุม งานก่อสร้างทางหลวงผานชุมซนเพื่อคบทุกกลุม ทางหลวง 
หมายเลข ๑๑ ตอน ชุนตาน - อุโมงค์ ระหวาง กม.๕๐๖+๑๐๐ - กม.๕๐๗+๑๕๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ปริมาณงาน ๑ แหง (๑.๐๕ กม.) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ใบการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๙๐,๑๔๘.๗๓ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบแปด 
บาทเจ็ดสิบสามสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

โครงการกอสร้างโครงขาย จำนวน ๑ งาน
ทางหลวงแผนดิน กิจกรรม
กอสร้างทางหลวงผ่านชุมซนเพื่อ
คนทุกกลุ่ม งานกอสร้าง
ทางหลวงผ่านชุมซนเพื่อคนทุก
กลุ่ม ทางหลวงหมายเลข ๑๑
ตอน ชุนตาน-อุโมงค์ ระหว่าง
กม.๕๐๖+๑๐๐-กม.
๕๐๗+๑๕๐ LT.

[...]

ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หนวยงานชองรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนาม 
ในสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์โดยใช้หลักประกันอยางหนึ่งอย่างใดดังตอไปนี้ 
จำนวน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเฟ้นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ
ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไมเกิน ๓ วับทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ชองธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ
กรรมการนโยบายกำหนด

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างตอหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ที 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แตไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงาบและ 
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ชองราคาตอหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ